[bookmark: OLE_LINK1]Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.11.2015___________ № _28-136______

г. Николаевск-на-Амуре

О введении в состав постоянной комиссии по экономике, городскому хозяйству и социальной сфере Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии со статьей 29 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», статьей 6 Регламента Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», п. 3.1 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района, на основании личного заявления Золотарева Николая Николаевича, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре
РЕШИЛ:
1. Избрать в состав постоянной комиссии по экономике, городскому хозяйству и социальной сфере Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Золотарева
Николая Николаевича                   - депутата от Педагогического избирательного
                                                           округа № 1.
2. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения для официального опубликования (обнародования).

И.о. главы городского поселения					        Е.Н. Воробьёв

Председатель Совета депутатов
городского поселения							        Л.Г. Шалыгин